2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2024 г.                                                                                                № 543
р.п. Вешкайма
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 21 декабря 2020 года № 937 «Об утверждении муниципальной программы «Гражданское общество и государственная национальная политика в муниципальном образовании
«Вешкаймский район» Ульяновской области»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 21 декабря 2020 года № 937 «Об утверждении муниципальной программы «Гражданское общество и государственная национальная политика в муниципальном образовании «Вешкаймский район» Ульяновской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении № 4 к муниципальной программе подпрограмму «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на территории муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области» дополнить пунктом 5 следующего содержания:
	5
	Реализация мероприятий проекта поддержки местных инициатив «Наша гордость (устройство Доски почета в р.п. Вешкайма по улице Комсомольская)»
	Муниципальное  учреждение администрация муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области
	2024 год

	Бюджет муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области
	1563,94435
	0
	0
	0
	1563,94435 из них: 1087,0 - средства бюджета Ульяновской области;

 143,0 -  средства населения;
 112,000

- средства хозяйствующих субъектов Вешкаймского района;

221,94435 – средства бюджета муниципального образования «Вешкаймский район»
	0
	0

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
Исполняющий обязанности
главы администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                                 А.Г. Степанов